
ZARZĄDZENIE NR 97/2018
    WÓJTA GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 24 września 2018 r.

w  sprawie:  opracowania materiałów planistycznych do projektu uchwały budżetowej Gminy 
Przystajń na 2019 rok.

 Na  podstawie  art. 30 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r.  poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 233  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. , poz. 2077 z późn. zm.) oraz Uchwały  Nr XLVI/43/10 Rady 
Gminy Przystajń z dnia 08 listopada 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 
zarządzam co następuje:

                                                                              § 1

Zobowiązuje się dyrektorów jednostek organizacyjnych, kierowników komórek organizacyjnych oraz 
pracowników merytorycznych realizujących zadania na samodzielnych stanowiskach pracy Urzędu 
Gminy Przystań, do opracowania materiałów planistycznych do projektu uchwały budżetowej na 2019
rok na zasadach określonych w niniejszym zarządzeniu.

§ 2
Określa się zasady konstrukcji projektu uchwały budżetowej na 2019 rok, założenia w zakresie 
prognozowania dochodów budżetowych i projektowania wydatków budżetowych na 2019 rok zgodnie
z Załącznikiem Nr 1.

§ 3
Określa się zakres prac przy sporządzaniu materiałów planistycznych do projektu uchwały budżetowej
Gminy Przystajń na 2019 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 4
Określa się wzory druków do projektu budżetu Gminy Przystajń na 2019 rok -  zgodnie z 
Załącznikami od Nr 2.1 do 2.8.

§ 5

Założenia określone w niniejszym Zarządzeniu mogą być modyfikowane i uzupełniane w zakresie i 
formie określonej przez Wójta Gminy Przystajń.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Przystajń

        Henryk Mach


	ZARZĄDZENIE NR 97/2018

